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Бр. 09 – 44/7 

18.09.2017 год.               

 Врз основа на член 35, став 3 од Законот за просторно и урбанстичко планирање 

(сл. весник на РМ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016 и 163/2016), 

Градоначалникот на општина Пехчево го дава објавува следното 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 Се известуваат сите правни и физички лица дека Градоначалникот на општина 

Пехчево донесе решение за спроведување на ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ЈАВНА АНКЕТА 

по Предлог  Урбанистички План за село Умлена - Пехчево, за планскиот период 2016 – 

2026 година. Граници на опфатот се следните:      

 На север границата на планскиот опфат се движи по КП 1092, КП 3381, КП 2525, КП 

2524, КП 2523/2, КП 2522, КП 3371, КП 2316, КП 2323, КП 2324, КП 2327, КП 2344, КП 2346, 

КП 3364/3, КП 2284/1, КП 2350, КП 3381, почнувајќи од точката 1.   

 На исток границата започнува да се движи КП 2351, КП 2352, КП 2354, КП 2355, КП 

2356, КП 2357, КП 2360, КП 2361, КП 2362, КП 2372, КП 2373, КП 2374, КП 2377, КП 2378, КП 

2397, КП 2400, КП 2401, КП 2395, КП 2396, КП 3364/3, КП 2404, КП 2403, КП 3383, КП 

2175/2, КП 2174, КП 2164, КП 2116, КП 2117, КП 2118, КП 2110/2, КП 2108/1.  

 На југ границата а се движи по КП 2108/2, КП 3387, КП 2616.   На 

запад границата се движи КП 2616, КП 2614, КП 2612, КП 2610, КП 2608, КП 2607, КП 2605, 

КП 2604, КП 2603, КП 2602, КП 2599/1, КП 2597/1, КП 2577, КП 2576, КП 2575, КП 2574, КП 

2573/2, КП 2569, КП 2568, КП 2567, КП 2566, КП 2546, КП 2545, КП 2544/1, КП 2543/1, КП 

2542.            

 Предлог - Урбанистичкиот План за село Умлена - Пехчево, за плански период 2016 – 

2026 ќе биде изложен во Салата за состаноци и огласната табла  на општина Пехчево од 

25.09.2017 година до 29.09.2017 година секој работен ден од 8 до 15,30 часот.  

Во наведениот период и време заинтересираните правни и физички лица ќе можат да 
пополнат анкетни листови. 

Јавната презентација ќе се одржи во салата за состаноци во зградата на општина Пехчево 

на ден  27.09.2017 година (среда) со почеток во 12 часот   

 Стручната служба при општина Пехчево ќе дава објаснување секој работен ден од 

10 до 15 часот. 

 

        Општина Пехчево   

          Градоначалник,   

                   Игор Поповски с.р. 

 

 


